

Цены указаны в рублях, без НДС и без скидок



Объект:

Адресно-аналоговая система пожарной сигнализации ESMI Sense FDP

№	Спец. №	Обозначение	Тариф 20.10.2020, Руб, за единицу тарифа, без НДС	Кол-во	Стоим. руб. без НДС
---	---------	-------------	--	--------	------------------------

Центральное оборудование

	FFS00703920RU	FDP252/RU Станция пожарной сигнализации, 8/5 слотов	302 000	1	302 000
	FFS00702523	INFO line плата опциональная INFO-протокола для FDP, RS485	14 250	1	14 250
	FFS00702511	FX-SLC Карта расширения на 2 адресных шлейфа (протоколы AP200/200+)	55 550	4	222 200
	FFS00703835	MCOX-OB Карта модуля контроля и управления	73 850	1	73 850

Программное обеспечение

	FFS08784310RU	ESGRAF UNLIMITED STAND ALONE Система графического мониторинга (1 АРМ)	153 000		0
--	---------------	---	---------	--	---

Периферийное оборудование

	06710602	ESMI22051E ИП212-131 Дымовой оптико-электронный извещатель, белый	4 450	1 000	4 450 000
	06710600	B501AP Базовое основание для 200AP, белое	510	1 000	510 000
	06423730EN	M5A-RP01FG-E-02 Извещатель пожарный ручной адресный, красный (MCP5A)	6 600	30	198 000
	SR1T	PS031W База для ручного извещателя, 1 контакт, настенная установка (красная)	395	20	7 900
	06717001E	EM201E Модуль управления одноканальный	4 495	10	44 950
	06717020E	EM220E Модуль контроля двухканальный	4 855	10	48 550
	06717021E	EM221E Модуль контроля и управления двухканальный	5 950	10	59 500
	06717042E	EM201E-240-DIN Модуль управления цепями 240В, монтаж на DIN-рейку	7 450	20	149 000

Итого: 6 080 200